
 

 

 

  

“Šok į tėvų 

klumpes” 
 

2020 – 06 - 04 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Krokialaukio Tomo – Noraus Naruševičiaus gimnazija 
 

5 klasė 
 



 
 
 
Ineta Svenkūnaitė 

UAB ,,Atitvara‘‘ 
 

   Atvykę į darbą visų pirma prisineša plastiko, kurio yra 6metrai, prisineša įvairaus 
metalo. Jei būna pagalbiniai darbininkai, tai šį darbą atlieka jie. Tada vienas žmogus 
supjauna profilį pagal užsakymus. Tuo tarpu mama taip pat pagal užsakymą supjauna 
metalą. Po to padaro ventiliacijas, švariai, gražiai išvalo.  
  Sudėjus metalą suarmuoja. Kur yra lango varčia ten išgrežia rankenoms skyles.  Tada 
paduoda kolegai, kad suvirintų. Kitus darbs atlieka kiti darbininkai, pagal savo darbo 
paskirtį. 
   Mama nufrezuoja stulpelius, sudėjus metalą suarmuoja. 
Atlikus pagrindinį savo darbą (kai reikia)spalvotų langų išvalo ir apdažo lango 
kampus. Kartais kai reikia pagumuoja. Kitus darbus atlieka ne ji (kiti darbininkai). 
Jei dar ka nors rekia padaryti pasako meistrė- reikia padaryti...!  

 

 
   Armavimo  staklės                        
Rankenų skylėm grešti.                     
Pjovimo staklės       

                 
 
 
 
 
  Gautas rezultatas.  
 
 



 
Karina Ručytė 
 
 
Mano mama dirba darbovietėje TELE-MARKETING vadybininke. Mano mamai šis 
darbas labai patinka, ir sakė į jokį kitą darbą jo nekeistų.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ermita Marčiukonytė 
Mokytojos profesija 

1. Jeigu nori būti mokytoja turi mylėti vaikus ir mokėti su jais susitvarkyti. 

2. Jei nori būti mokytoja turi baigti 12 klasių ir baigti universitetą tam tikrą specialybę. 

3. Mokytojai gali dirbti iki pencijos. 

4. Mano močiutė yra matematikos mokytoja 6 klasės iki 12 klasės ir turėjo baigti labai 

daug. 

5. Jeigu nori ir kitos mokytojos profesijos tai vistie reikia baigti 12 klasių ir universitetą 

 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Laurynas Jevdokūninas 
 
Mano tėtis dirba labai svarbų darbą. Mano tėtis dirba Alytaus apskrities vyriausiojo 
policijos komisariato Kriminalinės policijos organizuoto nusikalstamumo tyrimo 
skyriuje.  Mano tėtis dirbdamas šiame skyriuje kovoja su organizuotu nusikalstamumu, 
organizuotomis grupėmis, susivienijimais. Šios grupės užsiima neleistina ginklų 
prekyba, žmonių prekyba, narkotinių ir psichotropinių medžiagų platinimu, 
kontrabanda Lietuvos Respublikoje ir užsienio valstybėse. Mano tėtis bendradarbiauja 
su kitomis Lietuvos bei užsienio šalių  teisėsaugos institucijomis užkardant 
organizuotų grupių bei su jomis susijusių asmenų nusikalstamas veiklas. Taip pat tėtis 
dalyvauja tarptautinėse ir Lietuvoje esančiose sulaikymo operacijose sulaikant 
minėtus asmenis. Pasak tėčio, susibūrę asmenys į nusikalstamas grupes, susivienijimus 
daro labai didelę ekonominę žalą Lietuvos Respublikai bei silpnina visuomenės 
saugumą valstybėje. Narpliojant labai sunkius nusikaltimus reikalauja daug profesinių 
žinių, kruopštumo, sumanumo ir būti fiziškai stipriam 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Matas Marcinkevičius 
 
 
Mano tėtis dirba lentpjūvėje. Jis vežioja lentas į džiovinimo kameras ,o po to 
sandėliavimo vietą. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Augustė Rubavičiūtė 

 

   Mano mama gamina tortus namuose. Šį pomėgį ji atrodo kai gyvenom užsienį. Kai 

mama suprato, kad kiti žmonės irgi nori lietuviškų tortų, ji pradėjo gaminti ir juos 

pardavinėt. Ji turėjo daug klijentų kuriems patinka jos tortai. Tačiau praeitų metų 

vasarą grįžom į Lietuvą. Mano mamai patinka šis darbas iki šiol. Ji dar vis mokosi ir 

tobulėja kiekvieną diena.  



   

 
 
 
 
 
 
 
 
Renardas Gelbūda 
 
 Aš žaviuosi tėčio darbu. Pagal specialybę jis IT specialistas, inžinierius.Tačiau tai plati 
sąvoka, paprasčiau tai skambėtų taip : tėtis sutaiso žmonių elektroninius prietaisus 
(kompiuterius, telefonus, televizorius ir tt), įdiegia programas ir pan. Tėčio darbas 
reikalauja daug žinių ir dar daugiau kruopštumo bei kantrybės.Taip pat jam tenka 
naudoti apsauginę kaukę, kad apsaugotų kvėpavimo takus nuo nuodingų kalifonijos ir 
cino garų, bet jis sakė, kad dirbti su kauke ir mikroskopu labia nepatogu. Tėtis sugeba 
įlituoti į plokštę (kompiuterio ar telefono) smulkiausią detalę žinoma su mikroskopo 
pagalba. Taip pat jis turi atlikti prietaiso diagnostiką ir  nustatyti gedimą. 



Mikroschemos ir įvairūs komponentai yra labai smulkūs ir reikalauja itin didelio 
kruopštumo. 
  Kadangi man patinka elektroniniai prietaisai, tėčio darbas atrodo labai 
įdomus.Kartais jam tenka taisyti prietaisus, kurių aš nematęs ir negirdėjęs, tad 
savotiškai tenka susipažinti. Daugiausiai tenka taisyti vaikų padarytą žalą :sudaužyti 
telefonų ekranai, nesuvokiant prisiūsta virusinių programėlių į kompiuterius. 
 
 
                                                                                             Vaizdas per mikroskopą 

Taip atrodo komponentai ir mikroschemos 
pažeistos vandens. 

 
 
Saulė Zenkevičiūtė 

Mano tėčio darbovietė ŽŪB „Atžalynas“ 
   Mano, Saulės Zenkevičiūtės, tėtis Giedrius dirba Verebiejų kaime Žemės ūkio 
bendrovėje „Atžalynas“. Tai bendrovė, kuri vykdo veiklą gyvulinkystėje, sėklinių javų 
auginimas, didmeninė prekyba, pieno gamyba (gaunama iš karvių) ir prekyba. 

Darbuotojų skaičiaus negaliu tikslaus 
parašyti, nes jis kintantis. 
  Tėtis darbe dirba gyvulininkystės sferoje mechanizatoriumi, t.y. prižiūri, šeria karves. 
Šiais laikais daugiausia dirbti tenka su traktoriais, vienas vadinasi krautuvas 
„Minetou“, o kitas įprastas traktorius su priekaba, į kurią „Minetou“ pagalba 
kraunamas pašaras šerti gyvuliams. Krautuvu parveža ir šiaudų gyvuliams 



pakloti.Tėtis darbe dirba keturias dienas su vis besikeičiančiu kitu darbuotoju, 
dirbančiu gyvulininkystės sferoje. Darbovietė duoda po dvi dienas laisvų savaitėje. 
Giedrius į šį darbą nuėjo dirbti todėl, nes buvo išėjęs iš kito darbo. Pinigų reikėjo, kad 
šeima pasirūpintų. Ir dar todėl, kad buvo atsiradę laisvų vietų darbuotojams, ir dar, 
kad netoli namų darbas. 
O kad tokį darbą dirbti pasirinkti užtenka baigti profesinėje mokykloje traktorininkų 
kursus.  
Šiame darbe vyksta ir ekskursijos. Atvažiuoja ne vien Lietuvos,bet ir Užsienio turistai –
mokiniai,suaugę žmonės,praktikantai.  
Štai toks mano tėčio darbas. 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


